
Šu‹9flperl‹
Naše čj.: MUSP 74767
Naše sp. Zn.: 106144/

Dodatek č.1
ke smlouvě O budoucí smlouvě kupní označené jako SML,/2016/0192/MJP/Vr ze dne
23.05.2016
uzavřený mezi účastníky:

Město sídlem Šumperk, nám. Míru 1, PSČ 787 01
zastoupené starostou Mgr. Zdeňkem Brožem
IČ : 00303461
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. Šumperk
Číslo účtu 1 l9~l905609309/0800
na straně jedné, jako budouci' prodávající

a

DĚTSKÝ KLÍČ Šumperk, o.p.s.

se sídlem Šumperk, køzınøva 35/5. Psč 78701
ıčo:25852957
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností. vedeného Krajským soudem v Ostravě,

oddíl 0, vložka 111, zastoupené ředitelkou lng. Věrou Nedomovou, narozenou 09.04.1967,
bytem nový ivıalrn 426, Psc 78803
na Straně druhé, jako “buo'oucí kupující“ (dále jen "budoucíkupuj`ící”)

Smlouvou budoucí kupní označenou jako SML/2016,/0192/MJP/Vr ze dne 23.05.2016 (dále

jen Smlouva) přislíbilo město Šumperk jako budoucí prodávající. prodat část p.p.č. 1031/6 o

výměře 1430 m2, pozemek dle nově zapsanéno geometrického plánu je označen jako pozemek
parcelní číslo 1031/16 O výměře 1430 m2 vše v k.ú. Horní Temenice, budoucímu kupujícímu

společnosti DĚTSKÝ KLÍČ Šumperk, o.p.S.

Nernovitá věc je zapsána v katastru nemovitostí na LV č. 391 pro k.u.Horní Temenice a obec
Šumperk, vedený Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště v Šumperku.
Účel příslibu prodeje: výstavba asistenčního domu pro Osoby s poruchou autistického spektra se
Zazemım.

Účastníci výse uvedené smlouvy, dále popsané v či. l. tohoto dodatku, se dohodlj na
následujících změnách a doplnění:

1. Vypoustí se text odst. 1. článku \/l. smlouvy a nahrazuje se novým textem, který nové zní:

.. vlastnické právo k pozemku bude převedeno Z důvodu poskytnutí dotace na investiční

záměr před vydáním stavebního povolení na výstavbu asistenćního domu pro osoby
s poruchou autistického spektra. nejpozději však do 6 měsíců ode dne kolaudace
komunikace a inženýrských sítí pro plánovanou lokalitu výstavby rodinných domů
s názvem lokalita ,, Za Hniličkou“.

2. Z důvodu změny podmínky převodu vřastnickěho prava se dále vypouští text odst. 1. či.

Ivsmtouvy a odst. 3. či. V. smlouvy.

ı|2



brnıuvni strany prohlasujı, ze smlouva vcetne jejich dodatků neobsahuje obchodní

tajemství dle ust. § 504 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákonfl‹, vplatném Znění,

případně důvěrné informace a souhlasísjejím Zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv

dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv), případně i sjejím

jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřednídesce apod.

Ó.

4.Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti

dnem zveřejněnív registru smluv.

5.Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž po dvou vyhotoveních obdrží

jednotliví účastníci.

Všumperku dne 51- 07- 2017 '

/za
(\

_

O/

U
DQÝŤŽ/

. .................................. ................... ._

êsıø Sumperk DĚrSKY KLÍČ
/ˇ

Mgr. Zdeněk Brož Ing. Věra Nedomová
sta rosta ředitelka

vı budoucí prodávající „ „budoucí kupující ,,

DĚTSKÝ KLÍC SnnıP°f\<~ 0-P5“

Kozinova 35/5

787 01 ŠUMPERK
„«0Í35x_‹3ø_‹_v n-S83 550118 C)

Vyřizuje a vyhotovilaz Dagmar Vernerová, referent odboru rnajetkopràvmho


